Повестка дня заседания Правления НП «Союз строителей ЯНАО»:

1. О замене  членам НП «Союз строителей ЯНАО» ранее выданных Свидетельств, в связи с изменением формы свидетельства, в соответствии с Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 г. № 356 «Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
2. Об отказе в замене членам НП «Союз строителей ЯНАО» ранее выданных свидетельств на свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с перечнем видов работ, утвержденным приказом Минрегионразвития № 624 от 30.12.2009 г.
3. Об исключении из членов НП «Союз строителей ЯНАО». (Приложение к вопросу № 3).
4. Об итогах рабочей встречи 11.10.2011 г. в г. Новый Уренгой с членами НП «Союз строителей ЯНАО», расположенными на территории МО г. Новый Уренгой, п.г.т. Пангоды и п.г.т. Уренгой.
5. О проведении рабочей встречи 15.11.2011 г. в г. Ноябрьск с членами НП «Союз строителей ЯНАО», расположенными на территории МО г. Ноябрьск, МО г. Муравленко,             МО г. Губкинский, пос. Пурпе, г. Тарко-Сале.
6. О внесении изменений и дополнений в нормативные документы Партнерства:
6.1. В Требования к страхованию членами НП «Союз строителей ЯНАО» гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
6.2. В Положение о компенсационном фонде НП «Союз строителей ЯНАО».
7. Разное.
8. Информация Директора.